
Night of the warriors 2023 -
Rezultati

26.08.2023. 20:00

Night of the warriors Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Obrad Babic (#11) M Gen 4 km 04:54 0:19:36

2 Darko Dronić (#19) M Gen MUP PU Sremska
Mitrovica 4 km 05:10 0:20:39

3 Balsa Zajic (#4) M Gen OCRnogorci 4 km 05:37 0:22:28

4 Nemanja Rajinović (#24) M Gen Athletics Center
Šabac 4 km 05:46 0:23:05

5 Jordan Ćirić (#18) M Gen Reload Energy Drinks 4 km 05:55 0:23:40
6 Marko Sindjic (#51) M Gen 4 km 06:07 0:24:28
7 Đorđe Barać (#44) M Gen Deer Runners 4 km 06:31 0:26:05
8 Vuk Ilić (#15) M Gen 4 km 06:39 0:26:35
9 Aleksa Stijovic (#69) M Gen 4 km 06:57 0:27:49
10 Veljko Novaković (#55) M Gen 4 km 07:10 0:28:40
1 Ivana Mihajlović (#5) F Gen AK Atletik Bijeljina 4 km 07:13 0:28:52
2 Adrijana Dozet (#20) F Gen Atlantis 4 km 07:14 0:28:57
11 Rade Trkulja (#6) M Gen Liga 9. Januar 4 km 07:15 0:28:59
12 Aleksa Majstorović (#10) M Gen Deer runners 4 km 07:18 0:29:11
13 Svetozar Davidović (#26) M Gen 4 km 07:20 0:29:19
3 Marija Milojevic (#48) F Gen 4 km 07:25 0:29:40
14 Bojan Džodan (#13) M Gen 4 km 07:25 0:29:41
4 Ana Stepanović (#1) F Gen 4 km 07:29 0:29:56
15 Nenad Čokulov (#3) M Gen 4 km 07:30 0:29:59
16 Luka Aleksic (#7) M Gen 4 km 07:32 0:30:06
17 Svetislav Ciric (#66) M Gen Reload Energy Drinks 4 km 07:40 0:30:41
18 Bogdan Radenkovic (#45) M Gen 4 km 07:42 0:30:47
19 Dejan Jukanovic (#64) M Gen Reload Energy Drinks 4 km 07:47 0:31:07
20 Ognjen Živanović (#56) M Gen 4 km 07:57 0:31:47
21 Srđan Pešić (#21) M Gen 4 km 08:12 0:32:48
22 Mladen Poledica (#58) M Gen Bushido Team 4 km 08:16 0:33:05
5 Marija Ševcova (#52) F Gen Trening Centar Tajs 4 km 08:19 0:33:15
23 Nemanja Dangubic (#65) M Gen Reload Energy Drinks 4 km 08:24 0:33:35
24 Jovan Filip Jovanović (#49) M Gen 4 km 08:25 0:33:40
25 Mihailo Joksimovic (#67) M Gen 4 km 08:25 0:33:41
6 Aleksandra Duraković (#8) F Gen Deer runners 4 km 08:42 0:34:50
26 Kristijan Sokol (#57) M Gen 4 km 08:50 0:35:18
7 Sanja Horti (#9) F Gen Deer runners 4 km 08:50 0:35:19
27 Duško Milovanović (#23) M Gen 4 km 08:52 0:35:27
8 Aleksandra Jovanovic (#68) F Gen STC 4 km 08:56 0:35:44
28 Marko Marković (#35) M Gen 4 km 09:08 0:36:31
9 Maša Majorski (#34) F Gen 4 km 09:16 0:37:03
29 Lazar Petrović (#38) M Gen Osluša Uzbrdo Brza 4 km 09:21 0:37:23
30 Relja Tucakov (#33) M Gen Trening Centar Tajs 4 km 09:24 0:37:34
31 Stefan Vasović (#39) M Gen 4 km 09:30 0:38:00
32 Zoran Stanković (#37) M Gen 4 km 09:40 0:38:39
10 Andrijana Maletić (#59) F Gen 4 km 09:42 0:38:47
33 Marko Blagojević (#36) M Gen 4 km 09:44 0:38:56
11 Ljiljana Danilović (#27) F Gen 4 km 09:49 0:39:16
34 Stefan Stamenković (#16) M Gen 4 km 09:52 0:39:26
35 Nikola Rankovic (#25) M Gen 4 km 09:56 0:39:44
12 Jelena Pantelic (#17) F Gen Cardio Workout 4 km 09:57 0:39:47
13 Martina Marta Popovic (#12) F Gen 4 km 10:02 0:40:06
14 Daliborka Stankovic (#53) F Gen 4 km 10:04 0:40:14
15 Eva Pacic (#54) F Gen 4 km 10:06 0:40:23
36 Dusan Simic (#29) M Gen Deer runners 4 km 10:20 0:41:19
37 Aleksa Manojlović (#22) M Gen 4 km 10:23 0:41:31



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
16 Aleksandra Mitic (#63) F Gen Reload Energy Drinks 4 km 10:32 0:42:07
17 Lenka Vuksanović (#62) F Gen Bushido Team 4 km 10:35 0:42:19
38 Miloš Perišić (#61) M Gen 4 km 10:35 0:42:19
39 Đorđe Marković (#60) M Gen Bushido Team 4 km 10:35 0:42:19
40 Andrej Ribić (#14) M Gen Bushido Team 4 km 10:46 0:43:05
18 Marija Milošević (#70) F Gen 4 km 10:58 0:43:53
19 Milana Šobot (#41) F Gen 4 km 10:58 0:43:53
41 Uroš Mitrovic (#42) M Gen 4 km 10:58 0:43:53
42 Vladimir Joksimović (#40) M Gen 4 km 10:58 0:43:53
20 Milica Polovina (#28) F Gen Deer runners 4 km 15:20 1:01:19
21 Biljana Vasić (#43) F Gen 0 km DNS
43 Boris Bacic (#46) M Gen 0 km DNS
22 Danijela Bugarski (#32) F Gen Olimp Vrbas 0 km DNS
44 Luka Antonijević (#30) M Gen 0 km DNS
23 Marija Zivkovic (#2) F Gen Matador 0 km DNS
45 Miloš Živković (#50) M Gen Beograd 0 km DNS
46 Stefan Terzić (#31) M Gen 0 km DNS
47 Vanja Bačić (#47) M Gen 0 km DNS

Night of the warriors Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Obrad Babic (#11) M Gen 4 km 04:54 0:19:36

2 Darko Dronić (#19) M Gen MUP PU Sremska
Mitrovica 4 km 05:10 0:20:39

3 Balsa Zajic (#4) M Gen OCRnogorci 4 km 05:37 0:22:28
4 Nemanja Rajinović (#24) M Gen Athletics Center Šabac 4 km 05:46 0:23:05
5 Jordan Ćirić (#18) M Gen Reload Energy Drinks 4 km 05:55 0:23:40
6 Marko Sindjic (#51) M Gen 4 km 06:07 0:24:28
7 Đorđe Barać (#44) M Gen Deer Runners 4 km 06:31 0:26:05
8 Vuk Ilić (#15) M Gen 4 km 06:39 0:26:35
9 Aleksa Stijovic (#69) M Gen 4 km 06:57 0:27:49
10 Veljko Novaković (#55) M Gen 4 km 07:10 0:28:40
11 Rade Trkulja (#6) M Gen Liga 9. Januar 4 km 07:15 0:28:59
12 Aleksa Majstorović (#10) M Gen Deer runners 4 km 07:18 0:29:11
13 Svetozar Davidović (#26) M Gen 4 km 07:20 0:29:19
14 Bojan Džodan (#13) M Gen 4 km 07:25 0:29:41
15 Nenad Čokulov (#3) M Gen 4 km 07:30 0:29:59
16 Luka Aleksic (#7) M Gen 4 km 07:32 0:30:06
17 Svetislav Ciric (#66) M Gen Reload Energy Drinks 4 km 07:40 0:30:41
18 Bogdan Radenkovic (#45) M Gen 4 km 07:42 0:30:47
19 Dejan Jukanovic (#64) M Gen Reload Energy Drinks 4 km 07:47 0:31:07
20 Ognjen Živanović (#56) M Gen 4 km 07:57 0:31:47
21 Srđan Pešić (#21) M Gen 4 km 08:12 0:32:48
22 Mladen Poledica (#58) M Gen Bushido Team 4 km 08:16 0:33:05
23 Nemanja Dangubic (#65) M Gen Reload Energy Drinks 4 km 08:24 0:33:35
24 Jovan Filip Jovanović (#49) M Gen 4 km 08:25 0:33:40
25 Mihailo Joksimovic (#67) M Gen 4 km 08:25 0:33:41
26 Kristijan Sokol (#57) M Gen 4 km 08:50 0:35:18
27 Duško Milovanović (#23) M Gen 4 km 08:52 0:35:27
28 Marko Marković (#35) M Gen 4 km 09:08 0:36:31
29 Lazar Petrović (#38) M Gen Osluša Uzbrdo Brza 4 km 09:21 0:37:23
30 Relja Tucakov (#33) M Gen Trening Centar Tajs 4 km 09:24 0:37:34
31 Stefan Vasović (#39) M Gen 4 km 09:30 0:38:00
32 Zoran Stanković (#37) M Gen 4 km 09:40 0:38:39
33 Marko Blagojević (#36) M Gen 4 km 09:44 0:38:56
34 Stefan Stamenković (#16) M Gen 4 km 09:52 0:39:26
35 Nikola Rankovic (#25) M Gen 4 km 09:56 0:39:44
36 Dusan Simic (#29) M Gen Deer runners 4 km 10:20 0:41:19



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
37 Aleksa Manojlović (#22) M Gen 4 km 10:23 0:41:31
38 Miloš Perišić (#61) M Gen 4 km 10:35 0:42:19
39 Đorđe Marković (#60) M Gen Bushido Team 4 km 10:35 0:42:19
40 Andrej Ribić (#14) M Gen Bushido Team 4 km 10:46 0:43:05
41 Uroš Mitrovic (#42) M Gen 4 km 10:58 0:43:53
42 Vladimir Joksimović (#40) M Gen 4 km 10:58 0:43:53
43 Boris Bacic (#46) M Gen 0 km DNS
44 Luka Antonijević (#30) M Gen 0 km DNS
45 Miloš Živković (#50) M Gen Beograd 0 km DNS
46 Stefan Terzić (#31) M Gen 0 km DNS
47 Vanja Bačić (#47) M Gen 0 km DNS

Night of the warriors Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivana Mihajlović (#5) F Gen AK Atletik Bijeljina 4 km 07:13 0:28:52
2 Adrijana Dozet (#20) F Gen Atlantis 4 km 07:14 0:28:57
3 Marija Milojevic (#48) F Gen 4 km 07:25 0:29:40
4 Ana Stepanović (#1) F Gen 4 km 07:29 0:29:56
5 Marija Ševcova (#52) F Gen Trening Centar Tajs 4 km 08:19 0:33:15
6 Aleksandra Duraković (#8) F Gen Deer runners 4 km 08:42 0:34:50
7 Sanja Horti (#9) F Gen Deer runners 4 km 08:50 0:35:19
8 Aleksandra Jovanovic (#68) F Gen STC 4 km 08:56 0:35:44
9 Maša Majorski (#34) F Gen 4 km 09:16 0:37:03
10 Andrijana Maletić (#59) F Gen 4 km 09:42 0:38:47
11 Ljiljana Danilović (#27) F Gen 4 km 09:49 0:39:16
12 Jelena Pantelic (#17) F Gen Cardio Workout 4 km 09:57 0:39:47
13 Martina Marta Popovic (#12) F Gen 4 km 10:02 0:40:06
14 Daliborka Stankovic (#53) F Gen 4 km 10:04 0:40:14
15 Eva Pacic (#54) F Gen 4 km 10:06 0:40:23
16 Aleksandra Mitic (#63) F Gen Reload Energy Drinks 4 km 10:32 0:42:07
17 Lenka Vuksanović (#62) F Gen Bushido Team 4 km 10:35 0:42:19
18 Marija Milošević (#70) F Gen 4 km 10:58 0:43:53
19 Milana Šobot (#41) F Gen 4 km 10:58 0:43:53
20 Milica Polovina (#28) F Gen Deer runners 4 km 15:20 1:01:19
21 Biljana Vasić (#43) F Gen 0 km DNS
22 Danijela Bugarski (#32) F Gen Olimp Vrbas 0 km DNS
23 Marija Zivkovic (#2) F Gen Matador 0 km DNS


